[bookmark: _GoBack]別記第１１号様式（第１２条関係）

産山村熊本地震復興補助金概算払請求書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定がありました産山村熊本地震復興補助金のうち、下記の金額を交付されるよう産山村補助金等交付規則第１６条第２項及び産山村熊本地震復興補助金交付要綱第１２条第２項の規定により請求します。

記
概算払請求額　　　金　　　　　千円

１概算払請求内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	番号
	事業名
	交付決定額
(ｱ)
	概算払
受領済額(ｲ)
	今回概算払
請求額(ｳ)
	残額
(ｱ)－(ｲ)－(ｳ)

	計

２ 交付金振込先
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支 店 名

	普通 ・ 当座

	カタカナ

	口座名義人

	口座番号

注：振込先確認のため、通帳等の口座名義人(カタカナ)記載部分の写しを添付してください。
なお、口座名義人と申請者が一致しない場合は、申立書等を添付してください。
平成　　年　　月　　日

（申請者）　　　　　　　　　　　印

　産山村長　　     　　　　　　様